sezione nominale:- 5x10 mm² 

- l’importo aggiuntivo dei lavori, tenuto conto dell’elenco prezzi allegato 

al contratto e dalla stima delle quantità occorrenti per quanto sopra e 

così come definite nell’elaborato “variante suppletiva”, resta definito 

a corpo in €. 4.351,27 (€ quattromilatrecentocinquantuno/27 per 

lavori + €. 87,023 per oneri per la sicurezza) e che, al netto del 

ribasso contrattuale, risulta pari a € 3.334,38 oltre IVA 10 %  --------  

- l’importo sopra determinato risulta ricompreso nelle somme a 

disposizione dell’appalto ed è comunque inferiore al 20% dell’importo

[...]

offerta Sacchi Spa - materiale RC222//4 T4 4P F
cad 1,00 993,80 993,80

Totale Materiali € 993,80

TOTALE 993,80

Spese Generali (13,0000%) 129,19

di cui sicurezza (0,0000%) 0,00

Utile d'impresa (10,0000%) 112,30

SOMMANO € 1.235,29

Unità di misura: cad

Prezzo di applicazione € 1.235,29
Diconsi euro:

milleduecentotrentacinque,29

Pagina 1

Filiale: MILANO

Via Bono Cairoli 32

20127 Milano MI

Tel. 02-2885891

Fax 02-2618880

Operatore: RANIERI MATTEO

Preventivo n° 2004598941

Data 26.10.2022

Vs. Documento n° 

Sacchi Giuseppe S.p.A.
SEDE LEGALE
Via Privata G. Sacchi, 2